[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая  2025 г.                                                                                                                           № 138
Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу постановления Администрации города Кедрового от 10.10.2018 № 485 «Об утверждении выдачи согласия владельцем автомобильной дороги местного значения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечений автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге, а также перечень документов, необходимый для выдачи такого согласия»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 10.10.2018 № 485 «Об утверждении выдачи согласия владельцем автомобильной дороги местного значения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечений автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге, а также перечень документов, необходимый для выдачи такого согласия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Города Кедрового и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кедрового по социальной политике и управлению делами.

Глава города Кедрового					                                      Н.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]

Кологривова Ирина Васильевна
838(250)35-768
kedroums@tomsk.gov.ru
image1.jpeg